
# № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 1 юн Оренбург МБУ "СШ №10"

3 СИЗОВ  Федор 02.10.2007 1 юн Оренбург МБУ "СШ №10"

4 САЛИХОВ  Роман 01.01.2008 б/р Оренбург МБУ "СШ №10"

35 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 3 Оренбург МБУ "СШ №10"

36 МИХИН  Кирилл 13.03.2005 3 Оренбург МБУ "СШ №10"

37 ПОПОВ  Святослав 29.06.2005 3 Оренбург МБУ "СШ №10"

99 ЛАТЫПОВА  Диана 20.08.2000 КМС Оренбург МБУ "СШ №10"

21 АСТАШОВ  Иван 14.04.2003 1 Гай МБУ "СШ №2"

31 НИСТРАТОВ  Данила 04.03.2006 3 Гай МБУ "СШ №2"

32 БАЗАЕВ  Артём 26.03.2005 1 Гай МБУ "СШ №2"

33 ФИЛИМОШИН  Роман 25.07.2005 1 Гай МБУ "СШ №2"

34 ЧУЛКОВ  Алексей 19.12.2005 3 Гай МБУ "СШ №2"

7 БЕРЕЖНОЙ  Иван 25.07.2009 б/р Орск ДЮСК "ВелоОрск"

8 ДРОЗДОВА  Елизавета 30.09.2007 б/р Орск ДЮСК "ВелоОрск"

38 ЧИКОВ   Роман 26.03.2006 б/р Орск ДЮСК "ВелоОрск"

27 РОМАНЕНКО  Даниил 11.02.2002 КМС Орск ДЮСК "ВелоОрск"

24 НИКОЛАЕВ  Иван 10.03.2002  Орск  

26 АПАЛЬКОВ  Александр 27.07.1998  Орск  

45 ГЛУХОВ  Иван 20.04.1986  Орск  

61 МОРОЗОВ  Олег 07.10.1979  Орск  

62 СМОЛКОВ  Алексей  19.02.1972  Орск  

63 ВАРАКУТИН  Андрей 01.01.1975  Орск  

70 ЗИНЧЕНКО  Владимир 27.09.1969  Орск  

71 МИЛЯКОВ  Константин 05.02.1969  Орск  

72 ФИРСОВ  Сергей 23.11.1962  Орск  

73 НИКИФОРОВ Олег 15.02.1962  Орск  

74 ИВАНОВ Максим 23.01.1969  Новотроицк  

97 ИВАННИКОВ  Игорь 02.05.1967  Оренбург  

83 БАКУНОВИЧ  Михаил 04.08.1958  Оренбург  

79 ЯКИМЕНКО Сергей 19.06.1964  Оренбург  

76 НУГМАНОВ  Марат 30.05.1962  Уфа "Велотерра"

77 ЯКОВЛЕВ Борис 08.09.1969  Уфа "Велотерра"

87 ЗОТОВ  Геннадий 30.07.1953  Уфа "Велотерра"

88 МАВРОДИЕВ  Илья 22.11.1948  Уфа "Велотерра"

96 ФОМИН  Вадим 13.02.1949  Уфа "Велотерра"

90 ТУГОЛУКОВ  Александр 02.11.1954  Уфа "Велотерра"

50 ГРОМОВ Александр 01.01.1948  Уфа  

91 МУФТИЕВ  Рашид 01.01.1954  Уфа  

65 ЛИХАЧЕВ Юрий 30.09.1972  Белорецк  

22 БАКАНОВ  Данил 03.04.2004 2 Магнитогорск МСТК

47 МИХАЛИН  Дмитрий 05.07.1985 КМС Магнитогорск МСТК

85 КОНЕВ Сергей 06.09.1956 2 Магнитогорск МСТК

84 ГАЙСИН  Мизхат 25.03.1954  Касли  

86 КОЖЕВНИКОВ  Анатолий 08.09.1953  Магнитогорск  

95 МАЛЫХИН  Владимир 30.10.1960  Магнитогорск  

80 ВЬЮШКОВ Георгий 24.12.1962  Челябинск  

78 ЗАИКА Сергей 12.08.1962  Магнитогорск  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Орск
03-04 августа 2019 г.

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тренер-представитель Павлышин Е. В.

Тренер-представитель Карманов С. И.

Тренер-представитель Смирнов В. А.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 

«ЕВРОПА-АЗИЯ 2019»



Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 35,74

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 1 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:25:10,97

2 3 СИЗОВ  Федор 02.10.2007 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:27:40,21 0:02:29,24

3 4 САЛИХОВ  Роман 01.01.2008 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:29:00,43 0:03:49,46

4 7 БЕРЕЖНОЙ  Иван 25.07.2009 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:32:44,68 0:07:33,71

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 41,25

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 32 БАЗАЕВ  Артём 26.03.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:21:49,21

2 33 ФИЛИМОШИН  Роман 25.07.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:22:46,91 0:00:57,70

3 37 ПОПОВ  Святослав 29.06.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:23:48,98 0:01:59,77

4 34 ЧУЛКОВ  Алексей 19.12.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:23:57,20 0:02:07,99

5 31 НИСТРАТОВ  Данила 04.03.2006 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:24:32,68 0:02:43,46

6 35 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:25:49,30 0:04:00,08

7 38 ЧИКОВ   Роман 26.03.2006 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:31:24,94 0:09:35,72

ДСКВ 36 МИХИН  Кирилл 13.03.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 41,53

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 27 РОМАНЕНКО  Даниил 11.02.2002 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:21:40,15

2 21 АСТАШОВ  Иван 14.04.2003 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:22:24,38 0:00:44,23

3 24 НИКОЛАЕВ  Иван 10.03.2002   г.Орск 0:24:40,08 0:02:59,93

4 22 БАКАНОВ  Данил 03.04.2004 МСТК г.Магнитогорск 0:25:20,80 0:03:40,64

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 33,55

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 99 ЛАТЫПОВА  Диана 20.08.2000 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:26:49,51

2 8 ДРОЗДОВА  Елизавета 30.09.2007 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:29:38,32 0:02:48,80

Стартовало гонщиков 19

Коммюнике:

1. Гонщик №36 МИХИН Кирилл - дисквалификация ст. 12.1.040 п. 15. Непреднамеренное отклонение от трассы, 

дающее преимущество

Главный судья  1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Судья на финише  1кат Карманов С. И. (г. Гай)

Главный секретарь 1кат Штанько А. В. (г. Гай)

Дистанция 1 круг - 15 км

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 

«ЕВРОПА-АЗИЯ 2019»
по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

Индивидуальная гонка на время
РЕЗУЛЬТАТЫ Мл. юноши (9-12 лет)

г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши (13-14 лет)
г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры (15-18 лет)
г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Девушки
г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта



Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 43,27

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 47 МИХАЛИН  Дмитрий 05.07.1985 МСТК г.Магнитогорск 0:20:47,95

2 45 ГЛУХОВ  Иван 20.04.1986   г.Орск 0:23:16,75 0:02:28,80

3 26 АПАЛЬКОВ  Александр 27.07.1998   г.Орск 0:28:32,10 0:07:44,15

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 38,62

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 65 ЛИХАЧЕВ Юрий 30.09.1972   г.Белорецк 0:23:18,12

2 62 СМОЛКОВ  Алексей  19.02.1972   г.Орск 0:24:59,28 0:01:41,16

3 63 ВАРАКУТИН  Андрей 01.01.1975   г.Орск 0:25:21,43 0:02:03,31

4 61 МОРОЗОВ  Олег 07.10.1979   г.Орск 0:26:10,74 0:02:52,62

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 43,97

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 80 ВЬЮШКОВ Георгий 24.12.1962   г.Челябинск 0:20:28,15

2 77 ЯКОВЛЕВ Борис 08.09.1969 "Велотерра" г.Уфа 0:20:33,01 0:00:04,86

3 70 ЗИНЧЕНКО  Владимир 27.09.1969   г.Орск 0:21:39,70 0:01:11,54

4 97 ИВАННИКОВ  Игорь 02.05.1967   г.Оренбург 0:22:02,21 0:01:34,06

5 95 МАЛЫХИН  Владимир 30.10.1960   г.Магнитогорск 0:22:49,63 0:02:21,48

6 79 ЯКИМЕНКО Сергей 19.06.1964   г.Оренбург 0:25:29,11 0:05:00,96

7 76 НУГМАНОВ  Марат 30.05.1962 "Велотерра" г.Уфа 0:26:04,38 0:05:36,23

8 78 ЗАИКА Сергей 12.08.1962   г.Магнитогорск 0:26:18,36 0:05:50,21

9 71 МИЛЯКОВ  Константин 05.02.1969   г.Орск 0:27:03,20 0:06:35,05

10 74 ИВАНОВ Максим 23.01.1969   г.Новотроицк 0:28:41,09 0:08:12,94

11 72 ФИРСОВ  Сергей 23.11.1962   г.Орск 0:29:33,58 0:09:05,42

12 73 НИКИФОРОВ Олег 15.02.1962   г.Орск 0:33:44,99 0:13:16,84

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 38,26

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 88 МАВРОДИЕВ  Илья 22.11.1948 "Велотерра" г.Уфа 0:23:31,30

2 83 БАКУНОВИЧ  Михаил 04.08.1958   г.Оренбург 0:23:43,68 0:00:12,38

3 96 ФОМИН  Вадим 13.02.1949 "Велотерра" г.Уфа 0:24:35,32 0:01:04,02

4 86 КОЖЕВНИКОВ  Анатолий 08.09.1953   г.Магнитогорск 0:25:11,00 0:01:39,71

5 85 КОНЕВ Сергей 06.09.1956 МСТК г.Магнитогорск 0:25:24,02 0:01:52,73

6 91 МУФТИЕВ  Рашид 01.01.1954   г.Уфа 0:25:49,93 0:02:18,64

7 90 ТУГОЛУКОВ  Александр 02.11.1954 "Велотерра" г.Уфа 0:26:24,84 0:02:53,54

8 84 ГАЙСИН  Мизхат 25.03.1954   г.Касли 0:26:28,49 0:02:57,19

9 50 ГРОМОВ Александр 01.01.1948   г.Уфа 0:26:40,25 0:03:08,95

10 87 ЗОТОВ  Геннадий 30.07.1953 "Велотерра" г.Уфа 0:28:01,37 0:04:30,07

Стартовало гонщиков 29

Главный судья  1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Судья на финише  1кат Карманов С. И. (г. Гай)

Главный секретарь 1кат Штанько А. В. (г. Гай)

по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 

«ЕВРОПА-АЗИЯ 2019»

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (50-59 лет)

Индивидуальная гонка на время
РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины (19-39 лет)

г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (40-49 лет)
г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта

3 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 15 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (60 лет и старше)
г. Орск, 0,1 км от съезда с автодороги Орск – Актюбинск в сторону аэропорта



Время старта: 10:20 Средняя скорость победителя км/ч 35,67

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 1 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:42:03

2 3 СИЗОВ  Федор 02.10.2007 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:42:06 0:00:03

3 4 САЛИХОВ  Роман 01.01.2008 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:42:11 0:00:08

4 7 БЕРЕЖНОЙ  Иван 25.07.2009 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:52:15 0:10:12

Время старта: 10:20 Средняя скорость победителя км/ч 37,85

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 33 ФИЛИМОШИН  Роман 25.07.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:39:38

2 34 ЧУЛКОВ  Алексей 19.12.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:39:41 0:00:03

3 37 ПОПОВ  Святослав 29.06.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:39:41 0:00:03

4 31 НИСТРАТОВ  Данила 04.03.2006 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:40:24 0:00:46

5 32 БАЗАЕВ  Артём 26.03.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай 0:41:02 0:01:24

6 36 МИХИН  Кирилл 13.03.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:41:25 0:01:47

7 35 АСТРЕЛИН  Дмитрий 24.01.2005 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:42:06 0:02:28

8 38 ЧИКОВ   Роман 26.03.2006 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:51:43 0:12:05

Время старта: 10:20 Средняя скорость победителя км/ч 34,36

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 99 ЛАТЫПОВА  Диана 20.08.2000 МБУ "СШ №10" г.Оренбург 0:43:39

2 8 ДРОЗДОВА  Елизавета 30.09.2007 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 0:51:43 0:08:04

Время старта: 10:20 Средняя скорость победителя км/ч 33,86

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 88 МАВРОДИЕВ  Илья 22.11.1948 "Велотерра" г.Уфа 0:44:18

2 84 ГАЙСИН  Мизхат 25.03.1954   г.Касли 0:44:38 0:00:20

3 91 МУФТИЕВ  Рашид 01.01.1954   г.Уфа 0:44:38 0:00:20

4 85 КОНЕВ Сергей 06.09.1956 МСТК г.Магнитогорск 0:44:41 0:00:23

5 90 ТУГОЛУКОВ  Александр 02.11.1954 "Велотерра" г.Уфа 0:45:38 0:01:20

6 50 ГРОМОВ Александр 01.01.1948   г.Уфа 0:45:38 0:01:20

7 86 КОЖЕВНИКОВ  Анатолий 08.09.1953   г.Магнитогорск 0:46:10 0:01:52

8 96 ФОМИН  Вадим 13.02.1949 "Велотерра" г.Уфа 0:46:30 0:02:12

9 87 ЗОТОВ  Геннадий 30.07.1953 "Велотерра" г.Уфа 0:50:30 0:06:12

Стартовало гонщиков 23,

Главный судья  1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Судья на финише  1кат Карманов С. И. (г. Гай)

Главный секретарь 1кат Штанько А. В. (г. Гай)

по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 

«ЕВРОПА-АЗИЯ 2019»

РЕЗУЛЬТАТЫ Девушки

Групповая гонка
РЕЗУЛЬТАТЫ Мл. юноши (9-12 лет)

г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 25 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Юноши (13-14 лет)
г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 25 км

4 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 25 км

г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 1 круг - 25 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (60 лет и старше)
г. Орск, Аэропорт



Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 40,48

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 27 РОМАНЕНКО  Даниил 11.02.2002 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск 1:14:07

2 21 АСТАШОВ  Иван 14.04.2003 МБУ "СШ №2" г.Гай 1:14:07

3 24 НИКОЛАЕВ  Иван 10.03.2002   г.Орск 1:19:47 0:05:40

4 22 БАКАНОВ  Данил 03.04.2004 МСТК г.Магнитогорск 1:30:01 0:15:54

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 40,45

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 47 МИХАЛИН  Дмитрий 05.07.1985 МСТК г.Магнитогорск 1:14:10

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 37,67

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 61 МОРОЗОВ  Олег 07.10.1979   г.Орск 1:19:38

2 65 ЛИХАЧЕВ Юрий 30.09.1972   г.Белорецк 1:19:38

3 63 ВАРАКУТИН  Андрей 01.01.1975   г.Орск 1:26:50 0:07:12

Время старта: 11:30 Средняя скорость победителя км/ч 40,92

Место № уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда Результат Отставание
Вып. 

норм

1 77 ЯКОВЛЕВ Борис 08.09.1969 "Велотерра" г.Уфа 1:13:19

2 80 ВЬЮШКОВ Георгий 24.12.1962   г.Челябинск 1:13:19

3 97 ИВАННИКОВ  Игорь 02.05.1967   г.Оренбург 1:14:17 0:00:58

4 70 ЗИНЧЕНКО  Владимир 27.09.1969   г.Орск 1:14:17 0:00:58

5 95 МАЛЫХИН  Владимир 30.10.1960   г.Магнитогорск 1:19:09 0:05:50

6 76 НУГМАНОВ  Марат 30.05.1962 "Велотерра" г.Уфа 1:19:38 0:06:19

7 78 ЗАИКА Сергей 12.08.1962   г.Магнитогорск 1:19:47 0:06:28

8 79 ЯКИМЕНКО Сергей 19.06.1964   г.Оренбург 1:23:53 0:10:34

нф 74 ИВАНОВ Максим 23.01.1969   г.Новотроицк

Стартовало гонщиков 17

Главный судья  1кат Романенко Ю. А. (г. Орск)

Судья на финише  1кат Карманов С. И. (г. Гай)

Главный секретарь 1кат Штанько А. В. (г. Гай)

по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 
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РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины (19-39 лет)

Групповая гонка
РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры (15-18 лет)

г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 2 круга - 50 км

г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 2 круга - 50 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (50-59 лет)

4 августа 2019 г.

Дистанция 2 круга - 50 км

РЕЗУЛЬТАТЫ Ветераны (40-49 лет)
г. Орск, Аэропорт

4 августа 2019 г.

Дистанция 2 круга - 50 км

г. Орск, Аэропорт



ПОБЕДИТЕЛИ

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

1 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 МБУ "СШ №10" г.Оренбург

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

33 ФИЛИМОШИН  Роман 25.07.2005 МБУ "СШ №2" г.Гай

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

99 ЛАТЫПОВА  Диана 20.08.2000 МБУ "СШ №10" г.Оренбург

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

27 РОМАНЕНКО  Даниил 11.02.2002 ДЮСК "ВелоОрск" г.Орск

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

47 МИХАЛИН  Дмитрий 05.07.1985 МСТК г.Магнитогорск

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

65 ЛИХАЧЕВ Юрий 30.09.1972   г.Белорецк

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

77 ЯКОВЛЕВ Борис 08.09.1969 "Велотерра" г.Уфа

№ уч-ка Фамилия Имя Дата рожд. Команда
Вып. 

норм

88 МАВРОДИЕВ  Илья 22.11.1948 "Велотерра" г.Уфа

Коллегия комиссаров

по велосипедному спорту в дисциплине шоссе

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ГОРОДА ОРСКА
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ОРСКА 

«ЕВРОПА-АЗИЯ 2019»

г. Орск

03-04 августа 2019 г.

Мл. юноши (9-12 лет)

Юноши (13-14 лет)

Девушки

Ветераны (60 лет и старше)

Ветераны (50-59 лет)

Ветераны (40-49 лет)

Мужчины (19-39 лет)

Юниоры (15-18 лет)




